PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 320 24 de Junho de 2022  PG. 1/6

Errata ao Decreto nº 105/2022

No Decreto n° 105/2022 publicado na edição n° 19.059 da imprensa
oficial do Município (Diário do Noroeste), em 16 de junho de 2022, onde
foi publicado:

ONDE SE LÊ: “RG. Nº.48.792.818-0(PR)”
LEIA-SE: “RG. Nº.48.792.818-0(SP)”

Edifício da Prefeitura Municipal de Diamante do Norte, Estado do Paraná,
aos 23 dias de Junho de 2022.

ELIEL DOS SANTOS CORRÊA
Prefeito Municipal

Registre e Publique-se:

JULIANO CERVANTES PEREIRA DOS SANTOS
Secretário Municipal da Administração, Finanças
E Desenvolvimento Econômico.

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código lmdEXT neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 320 24 de Junho de 2022  PG. 2/6

Errata ao Decreto nº 106/2022

No Decreto n° 106/2022 publicado na edição n° 19.059 da imprensa
oficial do Município (Diário do Noroeste), em 16 de junho de 2022, onde
foi publicado:

ONDE SE LÊ: “RG. Nº.67.031.556-4(PR)”
LEIA-SE: “RG. Nº.48.793.107-5(SP)”

Edifício da Prefeitura Municipal de Diamante do Norte, Estado do Paraná,
aos 23 dias de Junho de 2022.

ELIEL DOS SANTOS CORRÊA
Prefeito Municipal

Registre e Publique-se:

JULIANO CERVANTES PEREIRA DOS SANTOS
Secretário Municipal da Administração, Finanças
E Desenvolvimento Econõmico.

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código lmdEXT neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 320 24 de Junho de 2022  PG. 3/6

PORTARIA Nº.075/2022

SUMULA:  PRORROGA CONTRATO DE TRABALHO POR

TEMPO DETERMINADO PSS- PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO.

ELIEL DOS SANTOS CORREA, Prefeito Municipal de Diamante do
Norte, Estado do Paraná, no uso das atribuições que lhe são conferidas por
Lei,

R E S O L V E

Art. 1º. Fica prorrogado contrato de Trabalho por Tempo Determinado PSS- Processo Seletivo
Simplificado, realizado conforme Edital de nº. 001/2021, do funcionário Público abaixo
relacionado:

Funcionário(a) Cargo/Função Data Início e Término
JULIO CEZAR PANISSO DOS SANTOS Operador de Máquina II 30/06/2022 a 26/12/2022

Art. 2º. Registre-se, publique-se e cumpra-se a presente portaria, que entrará em vigor na data de sua

publicação.

Edifício da Prefeitura Municipal de Diamante do Norte, em 21 de junho de 2022.

        ELIEL DOS SANTOS CORREA
                                                                                     PREFEITO     MUNICIPAL

JULIANO CERVANTES PEREIRA DOS SANTOS
SECRETARIO MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS
E DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código lmdEXT neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 320 24 de Junho de 2022  PG. 4/6

PORTARIA Nº.076/2022

SUMULA:  PRORROGA CONTRATO DE TRABALHO POR

TEMPO DETERMINADO PSS- PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO.

ELIEL DOS SANTOS CORREA, Prefeito Municipal de Diamante do
Norte, Estado do Paraná, no uso das atribuições que lhe são conferidas por
Lei,

R E S O L V E

Art. 1º. Fica prorrogado contrato de Trabalho por Tempo Determinado PSS- Processo Seletivo
Simplificado, realizado conforme Edital de nº. 001/2021, do funcionário Público abaixo
relacionado:

Funcionário(a) Cargo/Função Data Início e Término
OVIDIO PEIXOTO Motorista com hab. Categoria “C” 01/07/2022 a 27/12/2022

Art. 2º. Registre-se, publique-se e cumpra-se a presente portaria, que entrará em vigor na data de sua

publicação.

Edifício da Prefeitura Municipal de Diamante do Norte, em 21 de junho de 2022.

        ELIEL DOS SANTOS CORREA
                                                                                     PREFEITO     MUNICIPAL

JULIANO CERVANTES PEREIRA DOS SANTOS
SECRETARIO MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO,  FINANÇAS

   E DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código lmdEXT neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 320 24 de Junho de 2022  PG. 5/6

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
E S T A D O    D O    P A R A N Á

Rua José Vicente, 257 CEP 87.990-000
CNPJ 76.972.082/0001-06

PAG. Nº

_________

ATO - AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL 27/2022 -SRP(PMDN).

BENEFÍCIOS (LEI COMPLEMENTAR 123/2006)
(X) PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA DE ME, EPP E EQUIPARADAS Itens 01 ao 08 e 11 ao 28;

(   ) EXIGÊNCIA DE SUB-CONTRATAÇÃO DE ME, EPP E EQUIPARADAS;

(X) COTA PARA PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA DE ME, EPP E EQUIPARADAS – Item 10;
(X ) EDITAL AMPLA PARTICIPAÇÃO – Item 09;

O Município de Diamante do Norte – PR, torna Publico, que realizará em sua sede Pregão
Presencial n° 27/2022, SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS, tipo Menor Preço, Por
Item. Objeto:-  A presente licitação tem por objeto o Registro de Preços para futuras e
eventuais   aquisição de generos alimentícios tipo:- pães,  bolos,  sanduíches e salgados
para suprir as necessidades das Secretarias Municipais, conforme Termo de
Referência,  ocorrerá ás 14hs00 do dia 06 de julho de 2022. Informações: na Divisão de
Licitações, na Rua José Vicente nº. 257, telefone (44) 3429-1319, e-mail:
licitação@diamantedonorte.pr.gov.br; http://www.diamantedonorte.pr.gov.br

Diamante do Norte, 23 de junho de 2022.

_______________________________

Andreza da Silva Pariz

Pregoeira

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código lmdEXT neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 320 24 de Junho de 2022  PG. 6/6

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
E S T A D O    D O    P A R A N Á

Rua José Vicente, 257 CEP 87.990-000
CNPJ 76.972.082/0001-06

PAG. Nº

_________

ATO – AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 026/2022 –SRP PMDN).

A presente licitação será destinada exclusivamente à participação de ME'S, EPP'S E MEI’S,

conforme art. 47 e 48 da Lei Complementar nº 123/2006 e alterações.

O Município de Diamante do Norte – PR,  torna Público, do Pregão Presencial n° 026/2022 –

Sistema de Registro de Preços,  tipo Menor Preço, por Lote,  sendo, maior percentual de

desconto Objeto:- A presente licitação tem por objeto a seleção de proposta para registro de

preços para futuras e eventuais  contratação de empresas para prestação de serviços

contínuos de mecânica, a com fornecimento de peças, para atender a manutenção da frota de

Máquinas Agrícolas e Pesadas do Município,  através do sistema TRAZVALOR, incluindo

SOS assistência/socorro no perímetro de 20 Km da sede do Município, conforme

especificações e quantitativos contidos no anexo I e no termo de referência,  ocorrerá ás 06

de julho de 2022, `as 09hs00. Informações: na Divisão de Licitações, na Rua José Vicente nº.

257, telefone (44) 3429-1319, e-mail: licitacao@diamantedonorte.pr.gov.br;

http://www.diamantedonorte.pr.gov.br

Diamante do Norte, 23 de junho de 2022.

_______________________________

Andreza da Silva Pariz

Pregoeira

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código lmdEXT neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial

		contato@inovedados.com.br
	2022-06-24T08:23:13-0300
	Prefeitura Munipal de Emilinópolis
	Assinatura